
Uchwała Nr 1014/XXXIX/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonych w Lublinie przy ulicy Kunickiego i ulicy Nowy Świat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 20 pkt 2 i art. 24 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 ze zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje : 

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonych w Lublinie przy ul. Kunickiego i ul. Nowy Świat, oznaczonych 
jako działki nr: 2/25, 2/26, 2/27, 2/28, 2/49, 2/54, 2/76 i 2/98 (obr. 10 - Dziesiąta Stara, 
ark. 5), uregulowanych w księgach wieczystych LU1I/----------/-- i LU1I/----------/--. 

§ 2
Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości nastąpi w ramach środków 

finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Lublin. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Przewodniczącego Rady 
Miasta Lublin

Zbigniew Targoński
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Lublin

Id: 286A523A-6978-4E93-AAD8-C88461A1E1AB. Podpisany Strona 1 z 1




